legitimis ortum esse natalibus el, quo lempore in hac Nostra Dioecesi moratus
est, jugiter optimis moribus, inlegra vila, honesta conditione eague bona fama
praestitisse et praestare wut ad profitendam Religionem a S. Sede adprobatam
idoneus visus sit,

Testamur insuper Ipsum nunguam juisse apud Nos inquisitum, neque, i%-
dicta causa, damnatum : nulle censura, irvegularitate au? alio canonico impedi-
mento, quod sciamis, irretitum exisiere, neque alicuius administrationis reddendae

rationi obnoxium : ciusque familiam Ipsius auxilio minime indigere.

Dat. Albae Pompejen, die /5 e TRENSIS é’f/!,%émpéw

anno millesimo nongentesimo TS

41bs Tip. Vesc. Sansoldi 8 49

SEBASTIANUS BRIACCA

DEI AC SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS GRAT!A

EPISCOPUS MONTISREGALIS

ABBAS COMMENDATARIUS PERPETUUS
SANCT! DALMATI

Universis et singulis, quibus opus fuerit, fidem facimus et testamur, quod sumptis
informationibus necessariis et opportunis ad normam can. 544 ¢t 545 Codicis Juris Canonici
de testimonialibus Ordinariorum litteris requirendis in receptione illorum qui ad habitum reli-
giosum sint admittendi, Nobis constitit et constat:

MWM Q_:{Mflﬂ filium fﬁ ________________ M &C}/Mwa’ 0

natum in loco vulgo <. ./ M /43/24/
Renatum in paroecia_....... die . 4 4 mensis...... .71 ... anno. //.77

A 1
S. Chrismate linit. in par. L4 6‘/! Al die ff mensis . Mf/"‘ . anno. ::’/M’f
g/

i 7 /

in Dioecesi Nostra commemoratum esse A// m (,4/ 14, 4 AW( & ui_____:{:r Agr ,n’ LAY W/M,
‘7"1/ i

et non fuisse aliqgua censura, irregularitate, aut alia canonico impedimento, quod sciamus,

ﬁf ’

irretitum, probis moribus, integra vita et bona jama praestitisse, ingenio et scientia - pollere,

ut spes effulgeat ipsum virui religiosum honestum et Ecclesiae utilem evasarum.

Insuper Nobis < _ constat propriam familiam auxilio eius non indigere.

p = VICARIUS G’ENERALIS

/

I1 sottoscritto,Parroco di..3. MARSEERESA /@CQ»ﬁjéwa(’gWu

Diocesi di. ﬂ@QQQQE;ﬂ{QJ........O coscienziosamente atte sta che il giovane

Siglor OSER.R-A MAT&EO *® & £ 0 & O 0 006 00 0 0 08 T E VOO SG&E O s ..........fi@io dei

-----------------------------

1° Nacque 11?.lQK#kA#QiI.,............

20 Venne Battezzato il..k4/4W3T......

3° Ricevette la S.Cresima i1.28/3/4§ . Roccaaebaldi (Colonia)
4° Tenne morigerata condotta.

50 Fu agsiduo ai Sacramenti.

6° Intra ik Religione di sua spontanea volonta.

T7° Won é gravato da debiti,né tiene amministrazione di beni #i sowta,
né fu mei accusato di delitto alcuno presso i Tribunali Civili,